c.3,30

3	aquilo	Aquilo	= B
	impotens	inpotens	= K
6	moriar multaetque	moriar, multaetque	= K
7	Libitinam: usque	= K	Libitinam. usque
9 s.	pontifex: / dicar,	pontifex. / dicar,	= B

c.4,1

2	parce precor,	parce, precor,	= K
3	sum qualis	sum, qualis	= K
7	imperii; abi,	imperii: abi,	= K
	s. abi, / quo	= K	abi / quo
16 s.	tuae, / et	tuae / et	= K
17	et quandoque	= K	et, quandoque
23 s.	tibia / mixtis	tibia, / mixtis	= K
29-32	K: femina nec puer / iam nec ... mutui / nec ... mero / nec B: femina, nec puer, / iam nec ... mutui, / nec ... mero, / nec ShB = K		
33	cur heu,	cur, heu,	= B
40	campi,	= K	Campi,

c.4,2

3	pinnis,	pennis,	pennis
	pinnis, vitreo	pennis, vitreo	pennis vitreo
7	inmensusque	= K	immensusque
13*	regesque	= K	regesve
17	sive quos	= K	sive, quos
18	caelestis pugilemve equomve	= K = K	caelestis, pugilemve equumve
28 s.	modoque, / grata	= K	modoque / grata
30	plurimum, circa	= K	plurimum circa
31	parvos	= K	parvus
38 s.	divi / nec	divi, / nec	= K
40 s.	priscum; / concines	priscum. / concines	= K
42	inpetrato	= K	impetrato
43	forumque	= K	Forumque
45	si quid	siquid	= K
	* loquar	= K	loquor
46	pars et	pars, et	= K
47	pulcer, laudande'	pulcher, laudande!'	= B = B
49*	teque, dum procedis,	= K	†teque dum procedit†
ss.	K: procedis, io Triumphe, / non ... dicemus, io Triumphe, / civitas B: procedis, 'io Triumphe' / non ... dicemus, 'io Triumphe' / civitas ShB: procedit† 'io Triumphe!' / non ... dicemus 'io Triumphe!' / civitas		
60	fulvos.	= K	fulvus.

c.4,3

4	equos	= K	equus
	inpiger	= K	impiger
13 s.	K: Romae, principis urbium, / dignatur B: Romae principis urbium / dignatur ShB = K		
17	o testudinis	o, testudinis	= B
19	o mutis	o, mutis	= K
21 s.	est, / quod	= K	est / quod
23 s.	lyrae; / quod	lyrae: / quod	= B

c.4,4

6 s.	inscium / vernique	inscium, / vernique	= B
12 s.	pugnae, / qualemve	pugnae; / qualemve	= K
15	lacte	= K	†lacte†
16 s.	videt: / videre	= K	vidit, / videre
17*	Raetis	Raeti	†Raeti†
18	Vindelici; quibus	Vindelici. quibus	= K
22	omnia; sed	omnia, sed	omnia – sed
24*	revictae	= K	repressae
25	sensere, quid	= K	sensere quid
29 s.	bonis; / est	bonis, / est	= K
31	virtus neque inbellem	virtus, neque = K	= B imbellem
32 s.	columbam. / doctrina sed	columbam, / doctrina sed	= K
33 s.	insitam / rectique	insitam, / rectique	= K
34*	roborant;	= K	roborat
37 s.	Neronibus, testis	= K	Neronibus / testis
40 s.	tenebris / qui	tenebris, / qui	= B
41 s.	adorea, / dirus	= K	adorea / dirus
42	per urbis	per urbes	= K
46	crevit et inpio	crevit, et inpio	= K = B
51	ultra quos	ultra, quos	= K
56	ad urbis,	ad urbes,	= K
57*	tonsa	tunsa	= K
59	per caedis	per caedes	= K
61	hydra	= K	Hydra
62 s.	Herculem / monstrumve	Herculem, / monstrumve	= K
65	pulcrrior	pulchrior	= B
67 s.	K: geretque / proelia coniugibus loquenda. B = K ShB: †geretque / proelia coniugibus loquenda†.		
72-76*	K: interempto. // ... belli. B = K ShB: interempto.' // ... belli.		
75	defendit et	defendit, et	= K

c.4,5

1	optume	= K	optime
2 s.	diu: / maturum	= K	diu; / maturum
4	concilio, redi.	concilio redi.	= K
5 s.	patriae. / instar	patriae: / instar	= K
6	vultus	= K	vultus
7	adfulsit	= K	affulsit
s.	dies / et	dies, / et	= K
13 s.	vocat / curvo nec	vocat, / curvo nec	= B
27	fetus incolumi Caesare? quis	fetus, incolumi = K	= B Caesare, quis
30 s.	arbores; / hinc	arbores, / hinc	= K
31*	vina	= K	tecta

32 s. deum. / te	deum, / te	= B
34 pateris, et	pateris et	= B
38 Hesperiae'	Hesperiae!'	= B
39 s. uvidi, / cum	= K	uvidi / cum

c.4,6

5 impar,	= K	impar,
8 s. pugnax – / ille,	pugnax / (ille,	= K
9-24 s. K: ille, ... // ... muros: / doctor		
B: (ille, ... // ... muros), / doctor		
ShB: ille, ... // ... muros. / doctor		
10 impulsiva	= K	impulsiva
12 s. Teucro; / ille	Teucro, / ille	Teucro. / ille
17 s. heu / nescios	heu, / nescios	= B
19 flammis, etiam	= K	flammis etiam
21* flexus	victus	= K
22 divom	= K	divum
adnuisset	= K	annuisset
24 muros:	muros),	muros.
30 s. poetae: / virginum	= K	poetae. / virginum
33 deae, fugacis	= K	deae fugacis
40 mensis.	menses.	= K
41 dices 'ego	dices: 'ego	= K
43 carmen docilis	= K	carmen, docilis

c.4,7

2 s. comae; / mutat	comae, / mutat	= K
3 vices et	vices, et	= K
4 s. praetereunt. / Gratia	praetereunt, / Gratia	= K
7 immortalia	= K	immortalia
9 s. aestas, / interitura,	aestas / interitura,	= B
11 effuderit, et	= K	effuderit; et
14 s. decidimus / quo	decidimus, / quo	= K
15* quo pius Aeneas,	quo pater Aeneas,	= K
dives Tullus	Tullus dives	= B
17 scit an	scit, an	= K
21 occideris et	occideris, et	= K
24 s. pietas. / infernis	pietas: / infernis	= K
26 s. Hippolytum / nec	Hippolytum, / nec	= B

c.4,8

4 pessuma	= K	pessima
5 s. artium / quas	artium, / quas	= K
8 s. deum. / sed	= K	deum: / sed
10 s. egens: / gaudes	egens. / gaudes	= B
11 carminibus; carmina	carminibus: carmina	= K
12 donare, et	donare et	= B

15-19*	K: ducibus, [non ... // ... rediit] clarius		
	B: ducibus, non ... // ... rediit, clarius	[s.u. v.17!	
	ShB = K		
16 s.	minae / non	minae, / non	= B
17*	non ... inipiae	[non ... impiae]	non ... impiae
	inipiae	impiae]	impiae
18	eius qui	eius, qui	= K
20	laudes quam	laudes, quam	= K
	Pierides, neque	Pierides, neque,	Pierides; neque
s.	neque / si ... sileant quod	neque, / si ... sileant, quod	= K
28*	[dignum ... mori]	dignum ... mori:	= K
30	inpiger	= K	impiger
32	ratis,	rates,	= K

c.4,9

1	interitura quae	interitura, quae	= K
3	vulgatas	= K	vulgatas
4 s.	chordis: / non,	chordis. / non,	= K
8*	Stesichorique	Stesichorive	= B
9	siquid	= K	si quid
10 s.	amor / vivuntque	amor, / vivuntque	= K
11	commissi	commissi	= B
14	crinis	crines	= K
	inlitum	= K	illitum
18	arcu, non	arcu; non	= B
19	vexata, non	= K	vexata; non
21	proelia, non	= K	proelia; non
26	multi; sed	multi, sed	= K
	inlacrimabiles	= K	illacrimabiles
31*	inornatum silebo	inornatum sileri,	= K
s.	silebo / totve	sileri, / totve	= K
33	inpune,	impune,	= B
34	obliviones: est	obliviones. est	= B
38 ss.	K: pecuniae, / consulque ... anni, / sed		
	B = K